

EP DRIFT ApS

Jernbanegade 1
3720 Aakirkeby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2017

John Hansen Andresen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EP DRIFT ApS
Jernbanegade 1
3720 Aakirkeby

CVR-nr: 32555381
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse DANSKE BANK
1090 KØBENHAVN K

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive restauration og beslægtet virksomhed

Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold:

ingen

Usikkerheder:

ingen - ud over almene dirftsmæssige risici

Økonomisk Stilling:

Resultat før skat: 51.923

Egenkapital: 214.701

Årets resultat anses for:

tilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Gennemsnitligt antal ansatte 2-5

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		362.606	385.987
Personaleomkostninger	1	-298.343	-365.259
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.491	-19.321
Resultat af ordinær primær drift		49.772	1.407
Øvrige finansielle omkostninger		-2.849	-643
Ordinært resultat før skat		46.923	764
Skat af årets resultat	2	-10.633	1.140
Årets resultat		36.290	1.904
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.290	1.904
I alt		36.290	1.904

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.471	57.961
Materielle anlægsaktiver i alt		43.471	57.961
Anlægsaktiver i alt		43.471	57.961
Fremstillede varer og handelsvarer		3.000	2.500
Varebeholdninger i alt		3.000	2.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.000	42.000
Tilgodehavende skat			45.049
Andre tilgodehavender		119.300	44.300
Tilgodehavender i alt		161.300	131.349
Likvide beholdninger		78.050	37.117
Omsætningsaktiver i alt		242.350	170.966
Aktiver i alt		285.821	228.927

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		26.498	35.257
Egenkapital i alt		151.498	160.257
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.397	1.645
Skyldig selskabsskat		10.633	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.793	59.988
Ansvarlig lånekapital		72.500	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.000	7.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		134.323	68.670
Gældsforpligtelser i alt		134.323	68.670
Passiver i alt		285.821	228.927

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-9.792	115.208
Årets resultat		36.290	36.290
Egenkapital, ultimo	125.000	26.498	151.498

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	-288554	-361.305
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-9.789	-3.953
	<u>-298.343</u>	<u>-365.259</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	-8.800	0
Ændring af udskudt skat	-1.833	1.140
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-10.633</u>	<u>1.140</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 27.10.2009	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>